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Revicord Muco Spray, 30 ml
 

Nasza cena: 26,62 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Postać AER.DO ST.W J.USTN.I GARD.

Producent Accord Healthcare Ltd Wielka Brytania [Gb]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis
Revicord Muco Spray to unikalny preparat do stosowania wspierająco w stanach zapalnych błony śluzowej jamy ustnej i gardła, które
mogą występować w czasie stosowania chemio- i/lub radioterapii oraz w stanach zapalnych gardła, migdałków lub krtani.

Działanie

Specjalnie dobrane składniki Revicord Muco Spray tworzą barierę ochronną na błonie śluzowej podatnej na działanie potencjalnie
szkodliwych czynników zewnętrznych.
Zastosowane w preparacie Revicord Muco Spray składniki, takie jak hialuronian sodu, aloes, propolis i specjalnie dobrane aminokwasy
mają właściwości nawilżające i kojące, co daje uczucie zmniejszenia bólu, pieczenia i suchości w jamie ustnej.
Dodana do preparatu witamina E mająca właściwości antyoksydacyjne pomaga usuwać wolne rodniki.
Dodatkowo, Revicord Muco Spray zawiera łagodzący wyciąg z rumianku, a zastosowanie substancji o smaku mięty daje uczucie
świeżości.

Skład

Hialuronian sodu; L-prolina; L-leucyna; L-lizyna; glicyna; witamina E; substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K; Aloe vera żel;
destylowana woda z rumianku; ekstrakt z propolisu; glukonian cynku; aromat miętowy; polisorbat 20; kwas cytrynowy; substancje
konserwujące: benzoesan sodu, sorbinian potasu; woda q.s. 100%.

Sposób użycia

Preparat należy stosować aż do ustąpienia objawów, przez 3–4 tygodnie. Stosowanie powyżej 30 dni należy skonsultować z lekarzem.

Przeciwwskazania
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Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.
Nie należy stosować u dzieci poniżej 3. rż.

Ostrzeżenia

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
W przypadku nietolerancji lub wystąpienia innych działań niepożądanych należy zaprzestać stosowania i skonsultować się z lekarzem.
W przypadku ciąży lub karmienia piersią stosowanie należy skonsultować z lekarzem.
Nie należy stosować po upływie daty ważności.
Nie należy stosować jeżeli uszkodzone jest opakowanie.
Należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Jeżeli preparat jest przechowywany zgodnie z opisanymi poniżej zasadami, może być stosowany w ciągu 12 miesięcy od otwarcia.
Warunki przechowywania: Revicord Muco Spray należy przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, nie eksponować na działanie
gorąca i promieni słonecznych.

Zawartość

30 ml

Sposób przechowywania

15°C - 25°C

Producent / Podmiot odpowiedzialny

ACCORD

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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